
 

 
 

ОБЩИНА     АЛФАТАР,    ОБЛАСТ    СИЛИСТРА 
7570 гр. Алфатар, ул. Йордан Петров № 6 

телефон: 086 811 610 
 

 

ОБЯВА 
за търг с тайно наддаване за отдаване под наем на част от имот – частна общинска 

собственост 

 

На основание заповед №РД–519/14.07.2020 г., на кмета на община Алфатар, съгласно 

чл.102 и чл.103 от НРПУРИВОС е обявен търг с тайно наддаване по реда на за отдаване под наем 

на поземлени имоти и урегулирани поземлени имоти (дворни места) в населените места на 

Община Алфатар, за срок от 5 години при следните условия: 

 

1.Търгът ще се проведе на 30.07.2020г. г. от  14:30 часа в ритуалната зала на Община 

Алфатар, в  гр.Алфатар, ул. Йордан Петров № 6  

2.Обект на търга:  

№ Имот с № 
Населено 

място 

Площ 

в кв.м. 

Начин на трайно 

ползване (НТП) 
АОС № 

Начална 

тръжна 

цена 

(лева) 

Депозит 

за участие в 

търга 20 % 

от нач. 

тръжна 

цена (лева) 

Стъпка 

за 

наддава-

не 10% 

от 

нач.тръж

на цена 

1 2 3 4 5 6 7 8=к.7*20% 9=к.7*10% 

1 
УПИ III89, 

кв.12 по РП  
с.Алеково 2430 

За ниско 

жилищно строит. 
№39/ 

30.11.04г 
29,16 лв. 5,83 лв. 2,92 

2 
00415.502.821 

по КККР  
гр.Алфатар 1174 

За ниско 

жилищно строит. 
№301/ 

20.06.11г 
18,78 лв. 3,76 лв. 1,88 

3 
00415.503.3207 

по КККР  
гр.Алфатар 922 

За ниско 

жилищно строит. 
№302/ 

20.06.11г 
13,83 лв. 2,77 лв. 1,38 

4 
00415.503.3205 

по КККР  
гр.Алфатар 1396 

За ниско 

жилищно строит. 
№308/ 

20.06.11г 
20,94 лв. 4,19 лв. 2,09 

5 
00415.503.3206 

по КККР  
гр.Алфатар 1301 

За ниско 

жилищно строит. 
№309/ 

20.06.11г 
19,51 лв. 3,90 лв. 1,95 

6 
00415.502.4096 

по КККР  
гр.Алфатар 822 

За ниско 

жилищно строит. 
№312/ 

22.06.11г 
12,33 лв. 2,47 лв. 1,23 

7 
00415.503.1401 

по КККР  
гр.Алфатар 838 

За ниско 

жилищно строит. 
№313/ 

22.06.11г 
12,57 лв. 2,51 лв. 1,26 

8 
00415.503.1432

по КККР  
гр.Алфатар 900 

За ниско 

жилищно строит. 
№315/ 

22.06.11г 
13,50 лв. 2,70 лв. 1,35 

9 
00415.503.3225

по КККР  
гр.Алфатар 1680 

За ниско жилищно 

строит. 
№519/ 

14.09.17г 
25,20 лв. 5,04 лв. 2,52 

1

0 

УПИ XIV, 

кв.13 по РП  

с.Васил 

Левски 
1078 

За ниско жилищно 

строит. 
№1/ 

10.12.97г 
10,78 лв. 2,16 лв. 1,08 

1

1 

УПИ XIII24, 

кв.17 по РП  
с.Кутловица 1312 

За ниско жилищно 

строит. 
№4/ 

10.12.97г 
13,12 лв. 2,62 лв. 1,31 

1

2 

УПИ XV24, 

кв.17 по РП  
с.Кутловица 1344 

За ниско жилищно 

строит. 
№5/ 

10.12.97г 
13,44 лв. 2,69 лв. 1,34 

1

3 

ПИ №143, кв.1 

по РП  
с.Чуковец 990 

За ниско жилищно 

строит. 
№125/ 

06.06.20г 
10,89 лв. 2,18 лв. 1,09 

1

4 

УПИ XIV24, 

кв.17 по РП  
с.Кутловица 1344 

За ниско жилищно 

строит. 
№44/ 

15.05.20г 
13,44 лв. 2,69 лв. 1,34 

 ВСИЧКО: 17 531   
227,49 

лв. 

  

 

3. Участници в търга могат да бъдат: физически лица, еднолични търговци и юридически, 

закупили тръжна документация, внесли депозит за участие в търга и спазили условията на 

документацията за провеждането му. 



 

 
 

ОБЩИНА     АЛФАТАР,    ОБЛАСТ    СИЛИСТРА 
7570 гр. Алфатар, ул. Йордан Петров № 6 

телефон: 086 811 610 
 
4.Документацията за участие в търга е на стойност 21,00 (двадесет и един) лева без 

ДДС и 25,20 (двадесет и пет лв. и 20 ст.) с ДДС. Сумата се внася в брой на касата на общината 

5.Документация за участие в търга се получава от община Алфатар, гр. Алфатар, ул. 

Йордан Петров 6, на касата на общината, в работното време на общината от 8:00 до 12:00 часа и 

от 13:00 до 17:00 часа, в срок до 15:00 часа на деня, предхождащ търга. 

6.Депозит за участие в търга: 20% от началната тръжна цена на имотите, посочен в 

колона № 8 на таблицата по т.2, се се внася до 16:30 часа до деня предхождащ търга: 

- на касата на община Алфатар – гр. Алфатар, ул. Йордан Петров 6, ет. 2, в работно 

време на общината   

- с превод по банкова сметка на община Алфатар в Първа инвестиционна банка – 

офис Дулово: 

BG68FINV91503316653651, BIC – FINVBGSF  
 

7.Стъпката за наддаване в търга е в размер на 10 % от началната тръжна цена на имотите е 

посочен в колона № 9 на таблицата по т.2. 

8.Заявленията за участие в търга се подават в деловодството на община Алфатар: до 17:00 

часа на деня, предхождащ търга. 

10.Връзка с организатора - община Алфатар, гр. Алфатар, ул. Йордан Петров 6, служба 

„Общинска собственост”, тел.: 086 811 633. Въпроси относно тръжната документация и 

процедурата могат да се отправят след запознаване с тръжната документация, на ел.поща на 

общината: obshtina_alfatar@abv.bg. Разяснения  ще се публикуват на сайта на общината в срок от 

един ден (от постъпването им),  на страницата на която е публикувана обявата за стартиране на 

търга. Разяснения по телефона ще се дават само на лица, за които е установено, че са закупили 

тръжна документация 

 

 

 

 

 

ЯНКА ГОСПОДИНОВА 

Кмет на Община Алфатар 

mailto:obshtina_alfatar@abv.bg

